（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　 年   月   日
公益財団法人　台東区産業振興事業団

理事長　殿

eq \o\ad(\d\fo"所在地        "(),所在地)
企業等の名称
eq \o\ad(\d\fo"代表者名      "(),代表者名)
印
新製品新技術開発支援事業変更承認申請書
令和５年７月２７日付５財産経発第２４号で承認を受けた事業について、下記のとおり変更したいので、新製品新技術開発支援事業助成金交付要綱第７条の規定により変更の承認を申請します。
記
1  変更の理由

2  変更の内容

注1） 変更の内容については、承認申請者に準じて、変更前と変更後を明確に示すこと。
注2） 経費の配分等の変更があった場合にも､変更前と変更後が分かるよう明確に示すこと。